

## **Sprawozdanie z działalności Burmistrza**

**Panie Przewodniczący!**

**Szanowni radni!**

**Drodzy Goście!**

**Informuję, że w okresie od ostatniej sesji podjąłem następujące zarządzenia:**

W dniu 08 lutego 2018 roku ustaliłem wynagrodzenie za prowadzenie półkolonii, zimowisk, obozów oraz innych zajęć w okresie ferii zimowych i wakacji letnich w 2018 roku.

*Na mocy powyższego zarządzenia ustaliłem następujące wynagrodzenie brutto:*

*1) półkolonie, mini-obozy wędrownie, inne formy (turnus do 5 dni, do 5 godz. dziennie)*

*a) kierownik, opiekun 70,00 zł dziennie*

*b) dodatek do realizatora programu profilaktycznego 70,00 zł*

*2) kolonie, obozy (1 turnus do 7 dni, do 8 godz. dziennie)*

*a) opiekun , kierownik 112,00 zł dziennie*

*b) dodatek do realizatora programu profilaktycznego 70,00 zł.*

W dniu 15 lutego br podjąłem zarządzenie w sprawie zmian w budżecie oraz rozdysponowałem rezerwę ogólną budżetu na rok 2018.

*Na mocy tego zarządzenia dokonałem przesunięć między paragrafami w działach 754 oraz 801 w celu zabezpieczenia środków na ubezpieczenie mienia. Ponadto rozdysponowałem rezerwę ogólną w kwocie 13.000 zł, w tym 10.000 na wydatki związane z podziałem działek i ich wyceną oraz 3.000 zł na ubezpieczenia mienia w rozdziale 70005.*

Kolejne zarządzenie podjąłem w dniu 19 lutego br w sprawie ustalenia opłat za wynajem mienia komunalnego.

*Dla osób spoza terenu gminy Borek Wlkp. ustaliłem odpłatność w wysokości 150% stawki.*

W dniu 19 lutego 2018 roku podjąłem zarządzenie w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji z budżetu Gminy na realizację zadań publicznych należących do zadań Gminy organizacjom pozarządowym, podmiotom, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz jednostkom organizacyjnym podległym organom administracji publicznej lub przez nie nadzorowanych.

Następne zarządzenie podjąłem w dniu 27 lutego br w sprawie powołania komisji przetargowej dla oceny ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne na „Świadczenie usługi kompleksowej polegającej na dostawie energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby Gminy Borek Wlkp.”

*Postępowanie zostało zakończone podpisaniem umowy z Enea S.A. na świadczenie usługi kompleksowej na okres 2 lat.*

W dniu 05 marca br podjąłem zarządzenie w sprawie udzielenia dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych o charakterze pożytku publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2018 roku.

*Na mocy powyższego zarządzenia przyznałem dotację Stowarzyszeniu Ludowy Klub Sportowy „Wisła Borek Wlkp.” w kwocie 25.000,- zł na wsparcie realizacji zadania pod nazwą „Organizacja imprez sportowo- rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Borek Wlkp. z zakresu piłki nożnej, badmintona, piłki siatkowej, tenisa ziemnego i tenisa stołowego wraz z utrzymaniem kompleksu sportowo – rekreacyjnego”.*

W dniu 8 marca br podjąłem zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej dla oceny ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne na wykonanie robót budowlanych dla zadania pn. „Przebudowa ul. Mickiewicza w Borku Wlkp.”

*W wyniku przetargu wybrano najkorzystniejszą ofertę, którą złożyła firma Alpi Bud. W najbliższym czasie zostanie podpisana umowa.*

Kolejnym zarządzeniem podjętym w dniu 20 marca br. *powołałem Panią Justynę Chojnicką na stanowisko dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Borku Wlkp. na czas określony od 1 kwietnia 2018 r. do dnia 31 marca 2025 r.*

W dniu 22 marca br. podjąłem zarządzenie w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za rok 2017.

*Sprawozdanie zostało przesłane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz przekazane radnym Rady Miejskiej.*

### **Realizacja uchwał z ostatniej sesji:**

Uchwały podjęte na XLIII sesji Rady Miejskiej odbytej

w dniu **08 lutego 2018 roku:**

w sprawie:

- a) udzielenia dotacji z budżetu Gminy Borek Wlkp. na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności Gminy Borek Wlkp. –*z Parafią pw. Pocieszenia Najświętszej Maryi Panny w Borku Wlkp. została podpisana stosowna umowa , natomiast dla Parafii p.w. Świętej Trójcy w Zimnowodzie zostanie podpisana na 30 dni przed rozpoczęciem remontu.*
- b) wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego i zawarcia umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym – *Obecnie trwają negocjacje ze spółką P4 Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie dotyczące warunków umowy.*
- c) dopuszczenia zapłaty podatków i innych opłat stanowiących dochód budżetu Gminy Borek Wlkp. instrumentem płatniczym – *płatności już są realizowane*
- d) zmian budżetu i w budżecie na rok 2018 - *wprowadzone zmiany są realizowane,*